### החלטה

לפניי ערר על החלטת בית המשפט קמא (כב' השופט ב. קנדלפת) מיום 24.9.17, במסגרתה הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

בתמצית יאמר, כי כנגד העורר הוגש כתב אישום, בגדרו מיוחסת לו עבירה של נהיגה בזמן פסילה - עבירה לפי סע' 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ונהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סע' 2 (א) לפקודת בטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970.

הצדדים לא חלקו על קיומן של ראיות לכאורה ושל עילת מעצר, ובית המשפט קמא (כב' השופטת ע. במביליה) הורה בהחלטתו מיום 20.8.17 על הגשת תסקיר מעצר בעניינו של העורר.

באותה החלטה קבע כב' בית המשפט קמא, כי יריעת המחלוקת הינה אך האם ניתן להשיג את תכלית המעצר בדרך של שחרור בתנאים מגבילים.

שיקול דעת זה מסור לבית המשפט קמא, אשר ישקול את כל השיקולים הצריכים לעניין לאחר השלמת התסקיר ויתן החלטתו כנדרש.

תסקיר מעצר משלים יוגש לא יאוחר מיום 16.10.17, ובהתאמה יקבע בית המשפט קמא דיון בסמיכות למועד זה.

**המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים, לשירות המבחן ולבית המשפט קמא.**

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.